
 

Uchwała Nr XXXV.283.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą “Modernizacja i adaptacja budynku  przy ul. Piłsudskiego 

5 na cele społeczne Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku”. 

 

 

     Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z póżn. zm.) art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja i adaptacja budynku                

przy ul. Piłsudskiego 5 na cele społeczne Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku” 

finansowanego w ramach Osi Priorytetowej 8 Obszary wymagające rewitalizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 8.3 

Rewitalizacja miejskiego obszaru funkcjonalnego Ełku – ZIT bis. 

 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2017 - 2018. 

 

§ 2. 

 

Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej wynosi 85% kosztów kwalifikowanych.  

 

§ 3. 

 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 -2020 projekt określony w § 1 nie będzie realizowany. 

 

§4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


